1

云南农业职业技术学院关于组织开展 2022

年度云南省教育厅科学研究基金项目申报

工作的通知

各部门：

2022 年度云南省教育厅科学研究基金项目当前已开放

申报，现将相关申报事宜通知如下：

一、项目研究领域

(一）一般项目

支持青年教师在自然科学和人文科学范畴内自主选

题，开展创新性研究，促进我校优势特色学科发展和学生

人才培养。

（二）专向项目

1.  “三个定位”专项：围绕服务云南发展“三个定位”

（民族团结进步示范区、生态文明建设排头兵、面向南亚

东南亚辐射中心）开展的研究项目。

2.  “三张牌”专项：围绕云南打造世界一流“绿色能源

牌”、世界一流“绿色食品牌”、世界一流“健康生活目的地

牌”开展的研究项目。

2

3.  思政课研究专项：深入研究坚持和发展中国特色社

会主义的重要理论和实践问题，加强对思政课教育环境、

对象和目标、内容、方法、手段、考核评价的研究。

申报人如申报专项，请在项目申报书封面进行选择。

二、项目数量及经费资助

1. 项目数量

学校拟推荐一般项目和专项项目共 20 项，项目执行期

为 1-2 年。

2. 经费资助额度

    理工农医类一般项目资助不高于 2 万元/项，专项项目

不高于 4 万元/项；人文社科类项目一般项目资助不高于 1

万元/项，专项项目不高于 2 万元。

三、申报条件

（一）有以下情形之一的不得申报：

1. 研究内容涉及国家秘密的；

2. 与其他各级各类科研课题研究内容雷同或重复的项目；

3. 主持云南省教育厅科学研究基金项目未结题验收的；

4. 已获云南省博士研究生学术新人奖资助的在读博士研究

生；

5. 项目负责人或项目 组成员出现学术不端等有悖于科学道

3

德和学风建设行为的。

（二）除上述情形不能申报外，申报者需为我校拥有良好

科学道德的在职在编人员。

五、申报流程

1. 网上填报

申报登录云南农业职业技术学院科研管理系统

（http://139.155.178.115:8080/business/login.jsp）在线填报并上传

相关信息，账号与密码均为工号。

 2. 项目申报时间

在线填报时间为 2021 年 10 月 09 日 14：00 至 2021 年

11 月 07 日（星期日）23 点截止，逾期不予受理。

六、联系部门及联系人

联系部门：科技与对外合作交流处

联系人：张孟娟，邮箱：zhangmeng.juan@qq.com。

附件 1：科研系统使用指导手册。

   云南农业职业技术学院

                    2021 年 10 月 09 日

mailto:zhangmeng.juan@qq.com